

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 05-19-07/HL86
Stavba: Havárie střech

KSO:
Místo: Okružní 35, Jaroměř - Josefov

CC-CZ:
Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VV TOP s.r.o.

IČ: 49977202
DIČ: cz49977202

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				584 804,42
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	584 804,42		122 808,93
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		707 613,35
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 05-19-07/HL86

Stavba: Havárie střech

Místo: **Okružní 35, Jaroměř - Josefov**

Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VV TOP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		584 804,42	707 613,35
05-19-07/HL86	Havárie střech	584 804,42	707 613,35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havárie střech

KSO:

Místo: Okružní 35, Jaroměř - Josefov

CC-CZ:

Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VV TOP s.r.o.

IČ:

49977202

DIČ:

cz49977202

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

584 804,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	584 804,42	21,00%	122 808,93
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

707 613,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havárie střech

Místo: Okružní 35, Jaroměř - Josefov

Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VV TOP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

584 804,42

HSV - Práce a dodávky HSV	39 701,42
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 200,00
997 - Přesun sutě	12 501,42
PSV - Práce a dodávky PSV	535 103,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	34 650,00
762 - Konstrukce tesařské	132 743,00
764 - Konstrukce klempířské	182 000,00
765 - Krytina skládaná	185 710,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Havárie střech

Místo: Okružní 35, Jaroměř - Josefov

Datum: 3. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VV TOP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

584 804,42

D		HSV	Práce a dodávky HSV				39 701,42
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 200,00
1	K	945421112	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 34 m včetně obsluhy	hod	32,000		
	vv		4*8		32,000		
D		997	Přesun sutě				
2	K	997013162	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 52 m s omezením mechanizace	t	6,326		
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,326		
4	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	3,246		
5	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,400		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				5
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				
6	K	741421831	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm šikmá střecha	m	79,000		
7	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	79,000		
8	K	741820001.1	revize hromosvodu	kus	1,000		
9	K	998741203	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 24 m	%	1,000		
D		762	Konstrukce tesařské				
10	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,50 m	m2	59,000		
	vv	h	2*0,25*(70+9)		39,500		
	vv	pl	6,5*3,0		19,500		
	vv		Součet		59,000		
11	K	762331953	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 8 m	m	16,000		
	vv		2*6,5 "krokve"		13,000		
	vv		2*1,5 "námětky"		3,000		
	vv		Součet		16,000		
12	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	110,000		
	vv		20*2,0 "příložky krokvi"		40,000		
	vv		70 "hřebenový kranol"		70,000		
	vv		Součet		110,000		
13	M	60512126	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m	m3	1,277		
	vv	p	2*20,0*0,16*0,04*1,05 "příložky krokvi"		0,269		
	vv		2*1,5*0,2*0,16*1,05 "námětky"		0,101		
	vv		2*6,5*0,2*0,16*1,05 "krokve"		0,437		
	vv		70*0,08*0,08*1,05 "hřebenový hranol"		0,470		
	vv	t	Součet		1,277		
14	K	762332934	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové plochy do 450 cm2	m	16,000		
	vv		2*6,5 "krokve"		13,000		
	vv		2*1,5 "námětky"		3,000		
	vv		Součet		16,000		
15	K	762342211	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm	m2	59,000		
	vv	h			39,500		
	vv	pl			19,500		
	vv		Součet		59,000		
16	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	1,006		
	vv	r	4*(70+9)*0,04*0,06*1,08 "latě hřeben"		0,819		
	vv		27*2*0,04*0,08*1,08 "latě plocha"		0,187		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV	I	Součet		1,006		
17	M	WNR.6060342	Držák hřebenové a nárožní latě univerzální, výškově nastavitelný šroubením-Typ 3	kus	30,000		
18	M	59660229	držák hřebenových a nárožních latí univerzální	kus	30,000		
19	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,283		
	VV		I+t		2,283		
20	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	1,000		
	D	764	Konstrukce klempířské				
21	K	764211615R	Oplechování větraného hřebene lakovaným plechem rš 400 mm	m	70,000		
22	K	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	140,000		
	VV		2*70		140,000		
	D	765	Krytina skládaná				
23	K	765111823	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	68,750		
	VV		h		39,500		
	VV		pl*1,5		29,250		
	VV		Součet		68,750		
24	K	765111833	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké k dalšímu použití za sklon přes 30°	m2	68,750		
	VV		h		39,500		
	VV		pl*1,5		29,250		
	VV		Součet		68,750		
25	K	765111863	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m	79,000		
	VV		70+9		79,000		
26	K	765111883	Příplatek k dmtž krytiny keramické hřebenů a nároží z prežů k dalšímu použití za sklon přes 30°	m	79,000		
	VV		70+9		79,000		
27	K	765111.R1	Montáž krytiny z bobrovek - lem hřebene na sucho, korunové krytí	m	79,000		
	VV		70+9		79,000		
28	M	59660021	taška bobrovka režná hřebenová	kus	392,000		
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 11,2 kus/bm				
	VV		70*11,2*2/4		392,000		
29	K	765111101	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 korunové krytí	m2	19,500		
	VV		pl		19,500		
30	M	59660010	taška bobrovka režná základní kulatý řez	kus	195,000		
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 36 kus/m2				
	VV		pl*40/4		195,000		
31	K	765111253	Montáž krytiny keramické hřeben na sucho s podhřebenovou sřešní taškou	m	79,000		
	VV		70+9		79,000		
32	M	59660030	hřebenáč drážkový keramický š 210mm režný	kus	118,500		
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 3 kus/bm				
	VV		(70+9)*3/2		118,500		
33	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	1,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				10 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				10 000,00
34	K	0341030.R1	Zařízení staveniště včetně záboru, oplocení - ohrazení bezpečnostním značením a úklidu	soubor	1,000		

SEZNAM FIGUR

Kód: 05-19-07/HL86
Stavba: Havárie střech

Datum: 3. 6. 2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
05-19-07/HL86 Havárie střech			
h	hřeben		39,500
h	2*0,25*(70+9)		39,500
Použití figury:			
762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	59,000
762342211	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 150 mm	m2	59,000
765111823	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	68,750
765111833	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké k dalšímu použití za sklon přes 30°	m2	68,750
l	latě		1,006
r	4*(70+9)*0,04*0,06*1,08 "latě hřeben"		0,819
	27*2*0,04*0,08*1,08 "latě plocha"		0,187
l	Součet		1,006
Použití figury:			
60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	1,006
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,283
p	příložky		0,269
p	2*20,0*0,16*0,04*1,05 "příložky krokví"		0,269
pl	plocha		19,500
pl	6,5*3,0		19,500
Použití figury:			
762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	59,000
762342211	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 150 mm	m2	59,000
765111101	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 korunové krytí	m2	19,500
765111823	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	68,750
765111833	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké k dalšímu použití za sklon přes 30°	m2	68,750
59660010	taška bobrovka rezná základní kulatý řez	kus	195,000
r	řezivo		0,819
r	4*(70+9)*0,04*0,06*1,08 "latě hřeben"		0,819
t	trámovina		1,277
p	2*20,0*0,16*0,04*1,05 "příložky krokví"		0,269
	2*1,5*0,2*0,16*1,05 "námětky"		0,101
	2*6,5*0,2*0,16*1,05 "krokve"		0,437
	70*0,08*0,08*1,05 "hřebenový hranol"		0,470
t	Součet		1,277
Použití figury:			
60512126	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m	m3	1,277
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,283